EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RESULTADO FINAL DA QUARTA ETAPA

(AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS, ESTADO DO PERNAMBUCO,

tendo em vista o Edital do Concurso Público nº 001/2023, para provimento de

cargos vagos existentes no Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal

de RIACHO DAS ALMAS:

Considerando o Edital de Retificação nº 04/2023 do Edital do Concurso Público nº

001/2023;

Considerando a aplicação da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA aplicada no dia 09 de

dezembro de 2023 para os candidatos aos cargos de Agente de Trânsito e Guarda

Civil Municipal;

Considerando o julgamento dos recursos contra o Resultado Parcial da Avaliação

Psicológica, torna público o RESULTADO FINAL DA QUARTA ETAPA - AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, conforme estabelecido abaixo:

1. CANDIDATOS APTOS DO CARGO DE AGENTE DE TRÂNSITO:

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

107.304 JOSE AILSON VIEIRA MARINHO

100.286 AUGUSTO CESAR DE LIMA E SILVA

100.314 NADJA MEIRELLY SALVINO CORREIA

101.705 ERIVONALDO LOPES BARBOSA

109.639 JOSE CLEIDISON LOURENCO DA SILVA

104.847 WALBER LUIZ SALES LOPES

101.557 CRISTIANO DIAS DA SILVA

111.108 CRISTIAN CARVALHO DE MELO

113.322 DENILSON JUVENCIO DA SILVA

112.880 YTALLO MAX DE MEDEIROS FARIAS

100.020 ESLLEY CAETANO DA SILVA

2. CANDIDATOS APTOS DO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL:

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

106.687 GABRIEL BATISTA CAETANO DOS SANTOS

104.717 JEFFERSON DE PAIVA LEMOS

107.021 GABRIEL CAETANO DOS SANTOS NETO

102.953 DJALMA RICARDO MUNIZ MALTA FILHO

107.794 BRUNO DE OLIVEIRA BARROS

103.069 ORESTES ALVES SOARES DA SILVA

104.207 EVANDRO MICHAEL COSTA PEREIRA

103.887 RAPHAEL AMARAL DA SILVA

109.854 JOAO VICTOR DOS SANTOS LIMA NUNES

109.955 WANDERLEY DIAS MENDES

106.665 BRUNO DE MOURA LUZ FILHO

102.520 YASMIN VITTORIA SILVA DE ANDRADE

104.743 ALESSANDRO ALVES DA SILVA

111.632 WESLEY MANUEL DA SILVA

110.605 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA

104.593 DACIO FIRMINO DA SILVA

111.499 LUCAS BRITO DA CRUZ

104.948 FABIO PEREIRA DA SILVA

112.878 LUIS HENRIQUE NUNES DE LIMA

112.771 HUGO DE OLIVEIRA AMORIM

100.464 ELDER VICTOR DUARTE AMORIM

107.750 FELIPE JOAO DA SILVA OLIVEIRA

111.751 AUGUSTO AGOSTINHO FERREIRA DA SILVA

106.903 JOAO HENRIQUE MARTINS DA SILVA

103.313 ANTONIO LUIS LEAL BRAGA

3. CANDIDATO APTO DO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL - PCD:

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

102.456 RICARDO ROCHA DA SILVA

Riacho das Almas-PE, 18 de Dezembro de 2023

Dioclécio Rosendo de Lima Filho
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO
 (Nomeada pela Portaria Gabinete Prefeito nº 306/2023, datada de 06 de

Julho de 2023)

Helder Gonçalves Alcântara
Presidente

Lidiane da Silva Brito                                            Ana Cláudia Rodrigues de Lima
           Membro                                                                             Membro

Adelmo Teixeira Pereira                                                  José Fábio de Lima
            Membro                                                                            Membro

Antônio Silva de Matos                                             Rafael Rufino de Andrade
            Membro                                                                            Membro